
UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                       Số: 
Hậu Giang, ngày      tháng      năm 

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao biên chế công chức Sở Nội vụ tỉnh Hậu Giang năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

 Căn cứ Nghị định số 21/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 3 năm 2010 của Chính 

phủ về quản lý biên chế công chức;

 Căn cứ Nghị định số  4 1/201 2 /NĐ-CP ngày  08  tháng  5  năm 201 2  của 

Chính phủ quy định về vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính 

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ  Nghị quyết số 28/NQ-HĐND ngày 04 tháng 10 năm 2019 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh Hậu Giang giao biên chế công chức trên địa bàn tỉnh Hậu 

Giang năm 2020 ; Quyết định số 1963/QĐ-UBND ngày 06 tháng 11 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc giao biên chế công chức trên địa bàn tỉnh 

Hậu Giang năm 2020;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 .  G iao  58   biên chế công chức   cho các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở 

Nội vụ tỉnh Hậu Giang năm 2020, như sau:

a) Lãnh đạo và các đơn vị thuộc Sở Nội vụ.

- Văn phòng Sở:                                                               15 biên chế.

- Phòng Tổ chức cán bộ:                                                   11 biên chế.

- Phòng XDCQ&CTTN:                                                   06 biên chế.                               

- Phòng CCHC:                                                                 06 biên chế.

- Thanh tra Sở:                                                                  05 biên chế.



b) Các đơn vị trực thuộc Sở:

- Ban Thi đua – Khen thưởng:                                            08 biên chế.

 - Ban Tôn giáo:                                                                 07 biên chế.

Điều 2 .  Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Nội vụ  có trách nhiệm: 

 T heo thẩm quyền, t hực hiện quản lý sử dụng biên chế công chức đối với từng  cơ 

quan, đơn vị  thuộc và  trực thuộc trong  tổng số  biên chế quy định tại Điều 1  theo 

đúng quy định.

Điều  3 .  Thủ trưởng các đơn vị   thuộc và trực thuộc Sở Nội vụ   chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:        
- UBND tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Như Điều 3;
- Lưu: VT.


		2020-01-04T08:34:06+0700




